PORTARIA N° 024/2024 – CEFID

A Diretora Geral do Centro de
Ciências da Saúde e do Esporte da
Universidade do Estado de Santa
Catarina – UDESC, no uso de suas
atribuições, conferidas pelo inciso
XVI do Art. 65 do Regimento Geral
da UDESC.

RESOLVE:

HOMOLOGAR, o resultado da eleição para a representação dos

técnicos-universitários para a COPPTA Setorial do CEFID, da Universidade do

Estado de Santa Catarina, conforme Edital nº. 02/2024 - CEFID:

                  Art. 1° - A Diretora Geral do CEFID, conforme inciso I, §1º do Art.

236, do Regimento Geral da UDESC homologa o resultado da eleição para a

representação dos técnicos-universitários para a COPPTA Setorial do CEFID,

Edital nº. 02/2024 – CEFID, onde foi eleita a seguintes chapa: José Albino Piva

Leão, matrícula 361865-0-01 (titular) e Laís Cristina Roani, matrícula 657484-

0-01 (suplente) para o período de 31 de março de 2024 a 30 de março de 2026.

    Florianópolis, 12 de março de 2024.

Profª. Suzana Matheus Pereira

Diretora Geral

Em: 12/03/2024

mportela